20.01.
27.01.
15.03.
14.04.
21.03.
18.04.
26.04.
08.06.
23.06.
26.06.
28.06.
30.06.
05.07.
08.07.
09.07.
09.07.
10.07.
10.07.
10.07.
10.07.
11.07.

13.10.
15.11.
04.12.
06.12.
11.12.
12.12.
13.12.

10:00 Uhr
09:00 Uhr
16:00 Uhr
10:00 Uhr
18:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr
15:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
11:00 Uhr
14:30 Uhr
18:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
14:30 Uhr
15:30 Uhr
18:00 Uhr
16:00 Uhr

11:00 Uhr
18:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
15:30 Uhr

Terminkalender 2024

Konzerte/ Schilervorspiele/ Mitwirkungen

Trash-Drumming Workshop, Leitung Chr. Przybilla
Wettbewerb "Jugend musiziert"

"Schaukelpferdchen und Gespenster", Klasse E. lvanchov

Trash-Drumming Workshop, Leitung Chr. Przybilla

"Fléte Querbeet" Klasse J. Findeklee, M. Nesz
Friihjahrsvorspiel, Klasse N. und V. Dupper
Frihlingskonzert der KMS Rhein-Lahn
Nachtbummel in Nastatten, Klasse Chr. Przybilla
Schlosskonzert Nassau

Sommerkonzert, Klasse Chr. Przybilla
Sommerkonzert, Klasse Chr. Przybilla

Heimatfest in Kamp-Bornhofen, Klasse Chr. Przybilla
Abschlusskonzert Projektwoche, Klasse B. PreuRRer
Sommervorspiel, Klasse B. Bartelmel}
Sommerkonzert, Klasse Chr. Przybilla
Abschlusskonzert Friiherziehung, Klasse J. Dinnella
Sommerkonzert, Klasse Chr. Przybilla
Abschlusskonzert Friiherziehung, Klasse B. PreulRer
Schiilerkonzert, Klasse E. Kawiorska, M. Nesz
Sommervorspiel, Klasse E. Ivanchov
Sommerkonzert, Klasse Chr. Przybilla

SOMMERFERIEN

Weinfest in Kamp-Bornhofen. Klasse Chr. Przybilla
Konzert Tag der Hausmusik

Adventskonzert, Klasse Chr. Przybilla
Adventskonzert, Klasse Chr. Przybilla
Adventskonzert, Klasse Chr. Przybilla
Adventskonzert, Klasse Chr. Przybilla
Adventskonzert, Klasse Chr. Przybilla

Weitere Konzerte und Vorspiele sind in Planung!

Schulzentrum Oberlahnstein
Neuwied Engers
Sophie-Hedwig-Gymnasium Diez
Schulzentrum Oberlahnstein
Goethe-Gymnasium Bad Ems
Goethe-Gymnasium Bad Ems
Kreishaus Bad Ems

Nastatten

Schloss Nassau

Pro Seniore Residenz Lahnstein
Azurit Gruppe Haus Lahnblick
Kamp-Bornhofen

Grundschule im Einrich Katzenelnbogen
SZ-Lahnstein

Paulinenstift Nastatten
Sophie-Hedwig-Gymnasium Diez
Paulinenstift Nastatten

Kita Maria Anna Bad Ems
Sophie-Hedwig-Gymnasium Diez
Sophie-Hedwig-Gymnasium Diez
Haus Hohe Lay Nassau

Kamp-Bornhofen

Kreishaus Bad Ems

Pro Seniore Residenz Lahnstein

Azurit Gruppe Haus Lahnblick

Caritas Altenzentrum St. Martin Lahnstein
Haus Hohe Lay Nassau
Georg-Vomel-Haus Bad Ems



